Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 6 月 18 日   お貨客様各位   アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店    地震による大阪事務所臨時休業     平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。  本日関西地方に発生した地震により、本日、大阪事務所を臨時休業とさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますがご理解の程宜しくお願い申し上げます。
 B/L カウンター業務については、明日以降再開させていただきます。 その他、お急ぎのお問合せについては、東京事務所までご連絡をお願い申し上げます。   東京事務所連絡先  電話 : 050-5578-9460 E-mail  : ACSTYO@pancon-acs.com  以上